
１　選挙執行日

平成２３年４月２４日（日）　〔天候　晴れ〕

　〔４月１７日（日）告示〕

２　投票結果

（１）　投票者数
　

男 女 計 男 女 計

（２）　投票率

男 女 計

（３）　期日前投票者数

本庁 津田支所 北部支所
南部生涯学習
市民センター

合計

9,434 4,310 5,465 4,890 24,099

（４）　期日前投票事由別投票者数

１号 ２号 ３号 ５号 合計

13,020 10,161 918 ― 24,099

（５）　不在者投票事由別投票者数

１号 ２号 ３号 ５号 郵便等投票 合計

91 23 1,425 ― 143 1,682

（６）　投票所数・投票事務従事者数

職員 その他 合計

80 人 526 人 141 人 667 人

（７）　ポスター掲示場設置場所数・区画数

　　　581箇所・60区画（4段）

投票者数

≪枚方市議会議員選挙≫

投票所名

事由

投票者数

投票者数

45.53

事由

当日有権者数 投票者数

投票率（％）

45.13 45.90

154,799

80箇所

324,041 69,867169,242

投票所数 投票管理者
事務従事者数

77,680 147,547



３　開票結果

（１）　開票日・開票所開閉時刻

（２）　開票事務従事者数等

職員 その他 合計

１人 382人 2人 384人

（３）　投票総数（有効投票・無効投票）

有効投票 無効投票

145,404 2,140 1.45 3

（４）　候補者得票数・得票率　 　　　　〔定数３４人(○印：当選者）〕
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開票所

枚方市立総合体育館

開票日

平成23年4月24日（日）

投票総数

147,544

民主党

民主党

民主党

無所属

公明党

自由民主党

党派

無所属

みんなの党

民主党

公明党

公明党

公明党

民主党

みんなの党

自由民主党

自由民主党

公明党

　田口　よしのり

公明党

民主党

自由民主党

公明党

　手塚　たかひろ

　にふ　まこと

　大塚　光央

2.63

2.55

2.53

2.52

3,240.

3,660.

2.34

2.30

2.29

2.35

2.23

2.38

3.21

2.97

2.83

2.83

2.73

2.72

2.72

2.63

2.63

2.80

2.80

2.75

2.74

　木村　亮太

3,825.

　岡沢　りゅういち

　八尾　よしゆき

3,701.

3,673.

民主党

公明党

無所属

民主党

開票所開閉時刻

4,070.

4,111.

　高橋　しんすけ 4,845.

事務従事者開票管理者
（選挙長）

無効投票率
（％）

投票内訳

　大橋　ともひろ

3,347.519

3,408.

午後 9時00分から午後11時32分まで

3,817.

4,122.

4,318.

4,069.

得票数

6,831.

　野村　いくよ

　池上　のりこ

　えのもと　正勝

3,949.

3,952.

3,331.

3,979.

3,996.

3,416.

3,458.

　西田　まさみつ

3,828.580

　すみ　信文

3,969.

　藤田　ゆきひさ

　松浦　ゆきお

　堀井　勝

持ち帰り
その他

当
選
者

3.33

　前田　富枝

　ありやま　正信

　ちば　清司

　岡林　かおる

　上野　たかこ

得票率（％）

4.70

4,667.

　おおじ　正広

　山口　つとむ

　大森　ゆきこ

候補者氏名
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〔注〕　得票率については、候補者ごとに端数処理をしているため、合計が100にならない場合がある。

（５）　党派別の得票数・得票率

12 11

8 8

12 6

5 4

6 3

2 2

1 0

46 34

〔注〕　得票率については、政党等ごとに端数処理をしているため、合計が100にならない場合がある。

（５）　供託金 300,000円

合計

15,769.

自由民主党

日本共産党

みんなの党

諸派

党派別

民主党

公明党

無所属

17,380.099

8,915.

281.

145,403.998

得票数

40,648.480

31,416.

30,994.419

無所属

日本労働党

無所属

合　　計

自由民主党

日本共産党

民主党

無所属

日本共産党

日本共産党

無所属

無所属

無所属

民主党

日本共産党

無所属

日本共産党

日本共産党

民主党

無所属

無所属

民主党

　池　和夫

　富田　やすし

　せのお　正信

　野口　光男

　かじや　知宏

　まる若　正彦

　ふくどめ　利光

　岩本　ゆうすけ

　三島　孝之

　石村　淳子

　つつみ　幸子

　広瀬　ひとみ

0.22

21.32

11.95

0.19

21.61

6.13

10.84

1.74

27.96

145,403.998

1.77

2,139.

2,164.419

2,270.

2,523.

1.24

0.19

1.43

1.47

1.49

1.56

2,709.

617. 0.42

0.14205.

281.

316.

2,076.

1.85

1.86

　吉野　てるや 1,806.

　徳永　けんじ

2,684.

　中西　ひでみ

　松岡　ちひろ

　西中　りょう

　前田　たかまさ

2,573.

　たかの　寿陛

2,913.

2,859.

2,737.

2.17

2,956.

2,932.

1.932,809.

3,150.

1.97

2.00

2.02

2.03

2.133,101.480

－

　ますだ　義則

　清水　薫

当選者得票率（％）

1.88

－

候補者
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